
 
 
 
 

Rua Acrísio Santos, S/Nº - Centro - São Domingos do Araguaia/PA - CEP 68.520-000 - Telefax (0 XX 94) 3332-1032               

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

CNPJ:83.211.391/0001-10 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-120/2015-SRP 
 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-120/2015-SRP, o Pregoeiro Oficial, Sr. RONIS DA 
SILVA AMORIM, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação. 
 
    
Empresa: DE PNEUS  COMERCIO  LTDA  EPP; C.N.P.J. nº 09.647.935/0001-39, estabelecida à FOLHA 34 QD 01 LT 77, NOVA MARABA, 
Marabá PA, (94) 3332-2935,  representada  neste ato pelo Sr(a). EMILSON DOS SANTOS FONSECA, C.P.F. nº 728.724.623-68, R.G. 
nº 287753948 SSP MA.                                                                                                                         
  
 ITEM   DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                            UNIDADE         QUANTIDADE    VALOR UNITÁRIO      VALOR TOTAL 
 00001  PNEU ARO 900/20 - Marca.: Tornel                    UNIDADE              45.00         1.118,000        50.310,00 
        Caminhão fuscão caçamba 13.150                          
 00002  PNEU ARO-1000/20 - Marca.: Tornel                   UNIDADE              45.00         1.240,000        55.800,00 
        Caminhão fuscão caçamba 26280                           
 00003  PNEU ARO/1000/20 - Marca.: Tornel                   UNIDADE              40.00         1.240,000        49.600,00 
        Caminhão fuscão carga seca 26260                        
 00004  PNEU ARO 1000/20 - Marca.: Tornel                   UNIDADE              40.00         1.240,000        49.600,00 
        Caminhão mercedes caçamba 1313                          
 00005  PNEU ARO.1000/20 - Marca.: Tornel                   UNIDADE              40.00         1.240,000        49.600,00 
        Caminhão mercedes caçamba 1618                          
 00006  PNEU ARO 14.24 - Marca.: firestone                  UNIDADE              40.00         3.187,000       127.480,00 
        Moto niveladora case                                    
 00007  PNEU ARO- 14.24 - Marca.: firestone                 UNIDADE              40.00         3.187,000       127.480,00 
        Moto niveladora caterpiççar                             
 00008  PNEU ARO /14.24 - Marca.: firestone                 UNIDADE              40.00         3.187,000       127.480,00 
        Moto niveladora new holland                             
 00009  PNEU DIANTEIRO 12.5.80.18 RETROESCAVADEIRA CATERPI  UNIDADE               8.00         1.770,000        14.160,00 
        LLAR - Marca.: firestone                           
 00010  PNEU TRASEIRO 19.5.24,RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR  UNIDADE               8.00         3.750,000        30.000,00 
        - Marca.: firestone                               
 00011  PNEU DIANTEIRO 12.16.5 RETROESCAVADEIRA CASE - Mar  UNIDADE               8.00         1.470,000        11.760,00 
        ca.: firestone                                     
 00012  PNEU TRASEIRO 19,5,24 RETROESCAVADEIRA CASE - Marc  UNIDADE               8.00         3.750,000        30.000,00 
        a.: firestone                                      
 00013  PNEU DIANTEIRO 12.4/24 TRATOR VALTRA - Marca.: fir  UNIDADE              10.00         1.580,000        15.800,00 
        estone                                             
 00014  PNEU TRAZEIRO 18.4.30,TRATOR VALTRA - Marca.: fire  UNIDADE              10.00         2.700,000        27.000,00 
        stone                                              
 00015  PNEU DIANTEIRO 14.9.24 TRATOR MASSEY FERGUSON - Ma  UNIDADE              12.00         2.460,000        29.520,00 
        rca.: firestone                                    
 00016  PNEU TRASEIRO 30.34 TRATOR MASSEY FERGUSON - Marca  UNIDADE              12.00         3.600,000        43.200,00 
        .: firestone                                       
 00017  PNEU DIANTEIRO 12,4.24 TRATOR NEW HOLLAND - Marca.  UNIDADE              12.00         1.580,000        18.960,00 
        : firestone                                        
 00018  PNEU TRASEIRO 18.4.30 TRATOR NEW HOLLAND - Marca.:  UNIDADE              12.00         3.150,000        37.800,00 
        firestone                                         
 00019  PNEU 17.5.25 PÁ CARREGADEIRA - Marca.: firestone    UNIDADE              25.00         4.670,000       116.750,00 
 00020  PNEU 255.60.18 CAMIONETE VOLKSWAGEN AMAROK - Marca  UNIDADE              25.00           980,000        24.500,00 
        .: Continental                                     
 00021  PNEU 175.70.14 AUTOMOVEL VOLKSWAGEN - Marca.: baru  UNIDADE              25.00           278,000         6.950,00 
        m                                                  
 00022  PNEU 215/75/R17,5 MICRO-ÔNIBUS MERCEDES - Marca.:   UNIDADE              70.00           950,000        66.500,00 
        Continental                                        
 00023  PNEU 275/80/R22,5 ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190 - Marca.  UNIDADE              40.00         1.700,000        68.000,00 
        : Continental                                      
 00024  PNEU 1000-20 ÔNIBUS 1513 MERCEDES - Marca.: Contin  UNIDADE              50.00         1.620,000        81.000,00 
        ental                                              
 00025  PNEU 7.50 R16 MICRO-ÔNIBUS AGRALE - Marca.: Tornel  UNIDADE              50.00           604,000        30.200,00 
 
                                                                                           VALOR TOTAL R$    1.289.450,00 
  

 
 
São Domingos do Araguaia-PA, 08 de Julho de 2015 
 
 
 

 RONIS DA SILVA AMORIM  
Pregoeiro 

 


		2015-07-08T11:27:42-0300
	RONIS DA SILVA AMORIM:82361860244




